
УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ
ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ)

Код ЄДРПОУ 02146245
Н А К А З

20.02. 2024 м. Ізюм № 14 ВС

Про затвердження проектної
документації: Нове будівництво захисної
споруди цивільного захисту подвійного
призначення у Ізюмському ліцеї №11
Ізюмської міської ради за адресою :
Харківська область, місто Ізюм,
вул. Володимира Бескорсого, 35-А

Відповідно до статті 31 Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності, статті 7 Закону України «Про архітектурну діяльність», постанови
Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 року № 560 «Про затвердження
Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи».

НАКАЗУЮ:

1. ЗАТВЕРДИТИ проектну документацію: «Нове будівництво захисної
споруди цивільного захисту подвійного призначення у Ізюмському ліцеї №11
Ізюмської міської ради за адресою: Харківська область, місто Ізюм, вул.
Володимира Бескорсого,35-А» з такими техніко - економічними
показниками:
Характеристика будівництва – нове будівництво захисної споруди
Загальна кошторисна вартість об’єкта –322 690,550 грн (триста двадцять два
мільйони шістсот дев’яносто тисяч п’ятсот п’ятдесят гривень ), у т. ч.
Будівельні роботи – 229 419,807 гривень.
Інші витрати – 68 606,484 гривень.
2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Підстава: позитивний експертний звіт щодо розгляду проектної документації
по робочому проекту: «Нове будівництво захисної споруди цивільного захисту



подвійного призначення у Ізюмському ліцеї №11 Ізюмської міської ради за
адресою: Харківська область, місто Ізюм, вул. Володимира Бескорсого,35-А»

Начальник управління Олексій БЕЗКОРОВАЙНИЙ

Юрист провідний (фахівець провідний)

« » ______________________ ____________ Леонід НАУМЕНКО


